

# ÅRSREDOVISNING

för

## Takab i Jönköping Aktiebolag

Org.nr. 556445-0467

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	14

Undertecknad styrelseledamot i TAKAB i Jönköping AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2025-06-03

  
Oscar Nelson

## Takab i Jönköping Aktiebolag

Org.nr. 556445-0467

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Verksamheten

##### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året drabbats av att en större kund försatts i konkurs. Bolaget hade utestående fordringar till kunden som anses som osäkra och har därmed reserverats i sin helhet i bokslutet.

##### Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet omfattar entreprenadverksamhet inom takläggningsbranschen samt övrig byggnads- och konsultverksamhet.

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom tak och solenergi. Det grundades 1992 och har idag över 30 års erfarenhet. Sedan 2022 ingår bolaget i Soltech-koncernen och detta innebar starten för bolagets tjänster inom solcellsinstallationer.

Bolagets arbetsområde där verksamheten bedrivs är i storsett i hela Sverige med huvudkontor i Jönköping.

De har idag 31 anställda tjänstemän och montörer med mycket hög kompetens inom takläggning och solenergi.

##### Säte

Företagets säte är Jönköping.

##### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Soltech Energy Sweden AB (publ), org.nr. 556709-9436.

##### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets framtid är tätt sammankopplad med byggkonjunkturen och dess utveckling. Företagsledningen ser dock på framtiden med optimism då många projekt ändå förekommer på marknaden som man är med och konkurrerar om. Konkurrensen är dock större jämfört med tidigare.

##### Hållbarhetsupplysning

Bolagets hållbarhetsarbete hänvisas till koncernbolagets hållbarhetsrapport.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	127 656 375	181 016 405	152 248 625	90 301 643	53 938 771
Res. efter finansiella poster	2 048 015	10 618 243	20 363 065	3 664 367	1 957 815
Res. i % av nettoomsättningen	1,60	5,86	13,37	4,05	3,62
Balansomslutning	34 464 530	49 377 434	48 941 788	30 087 953	16 580 400
Soliditet (%)	41,07	27,49	44,76	29,10	55,60
Avkastning på eget kapital (%)	14,76	59,84	132,81	40,76	22,34
Avkastning på totalt kapital (%)	5,68	21,74	51,53	15,71	11,44
Kassalikviditet (%)	198,99	132,89	179,56	126,33	208,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under året till följd av lägre aktivitet i entreprenadbranschen i den rådande konjunkturen. Minskad aktivitet i branschen har ökat konkurrensen om projekt på marknaden vilket i sin tur påverkat bolagets resultat negativt jämfört med föregående år vilket syns i resultatet efter finansiella poster.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa Eget kapital
Belopp vid årets ingång	105 300	20 000	194 700	4 953 827	2 010 858	7 284 685
Balanseras i ny räkning				2 010 858	-2 010 858	0
Årets resultat					1 278 376	1 278 376
Belopp vid årets utgång	105 300	20 000	194 700	6 964 685	1 278 376	8 563 061

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	6 964 685
fri överkursfond	194 700
årets vinst	1 278 376
	<u>8 437 761</u>

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning överföres

<u>8 437 761</u>
8 437 761

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Takab i Jönköping Aktiebolag

Org.nr. 556445-0467

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	3, 4	127 656 375	181 016 405
Övriga rörelseintäkter		307 217	352 644
		<u>127 963 592</u>	<u>181 369 049</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-93 038 430	-141 193 197
Övriga externa kostnader	5, 6	-11 404 085	-10 282 549
Personalkostnader	7	-20 902 716	-18 877 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-251 339	-408 652
		<u>-125 596 570</u>	<u>-170 762 161</u>
<b>Rörelseresultat</b>		2 367 022	10 606 888
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 330	83 778
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-335 337	-72 423
		<u>-319 007</u>	<u>11 355</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		2 048 015	10 618 243
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		688 000	400 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		193 136	30 314
Lämnade koncernbidrag		-550 000	-8 450 000
		<u>331 136</u>	<u>-8 019 686</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 379 151	2 598 557
Skatt på årets resultat	9	-1 100 775	-587 699
<b>Årets resultat</b>		<u>1 278 376</u>	<u>2 010 858</u>

**Takab i Jönköping Aktiebolag**  
Org.nr. 556445-0467

**BALANSRÄKNING**

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	<u>324 835</u>	<u>504 762</u>
		324 835	504 762
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		324 835	504 762
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>	11		
Råvaror och förnödenheter		<u>3 717 614</u>	<u>3 466 491</u>
		3 717 614	3 466 491
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 537 004	14 902 797
Fordringar hos koncernföretag		110 530	73 948
Aktuell skattefordran		2 248 300	0
Övriga fordringar		1 323 011	5 888 697
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 653 589	5 400 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	<u>1 866 618</u>	<u>1 500 848</u>
		15 739 052	27 767 073
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>14 683 029</u>	<u>17 639 108</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		14 683 029	17 639 108
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		34 139 695	48 872 672
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>34 464 530</b>	<b>49 377 434</b>

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	14	105 300	105 300
Reservfond		20 000	20 000
		<u>125 300</u>	<u>125 300</u>

**Fritt eget kapital**

Fri överkursfond		194 700	194 700
Balanserat resultat		6 964 685	4 953 827
Årets resultat		1 278 376	2 010 858
		<u>8 437 761</u>	<u>7 159 385</u>

**Summa eget kapital**

		<u>8 563 061</u>	<u>7 284 685</u>
--	--	------------------	------------------

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond	15	6 937 000	7 625 000
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		106 362	299 498
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>7 043 362</u>	<u>7 924 498</u>

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder	16	3 570 531	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>3 570 531</u>	<u>0</u>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder		8 278 032	11 850 147
Skulder till koncernföretag		1 229 132	11 169 779
Aktuella skatteskulder		0	2 688 374
Övriga skulder		2 627 325	5 955 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	3 153 087	2 504 025
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>15 287 576</u>	<u>34 168 251</u>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

		<b>34 464 530</b>	<b>49 377 434</b>
--	--	-------------------	-------------------

**Takab i Jönköping Aktiebolag**  
Org.nr. 556445-0467

**KASSAFLÖDESANALYS**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	3	2 367 022	10 606 888
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	251 339	408 652
Erhållen ränta m.m.		16 330	83 778
Erlagd ränta		-335 337	-72 423
Betald inkomstskatt		-6 037 449	-762 910
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-3 738 095</b>	<b>10 263 985</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-251 123	-808 300
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		8 365 793	1 713 843
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		5 910 528	-733 360
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-3 572 115	-5 833 022
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-12 620 186	14 863 335
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-5 905 198</b>	<b>19 466 481</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	10	-71 412	-161 349
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		0	77 133
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-71 412</b>	<b>-84 216</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnade koncernbidrag		-550 000	-8 450 000
Förändring av långfristiga skulder		3 570 531	0
Utbetald utdelning		0	-10 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>3 020 531</b>	<b>-18 450 000</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>-2 956 079</b>	<b>932 265</b>
Likvida medel vid årets början		17 639 108	16 706 843
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	19	<b>14 683 029</b>	<b>17 639 108</b>

# Takab i Jönköping Aktiebolag

Org.nr. 556445-0467

ank=20250605;2025060904855

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Pågående entreprenadavtal*

##### *Uppdrag på löpande räkning*

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Pågående ej fakturerade entreprenadavtal tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

##### *Uppdrag till fast pris*

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

### *Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### *Leasing*

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### *Ersättningar till anställda*

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### *Avgiftsbestämda pensionsplaner*

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

### *Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen visar bolagets förändringar av likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

### *Bokslutsdispositioner*

Förändring av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Bolagets ledning gör uppskattningar och bedömningar främst vad gäller risker i pågående projekt, varulagers inkurans, risker i kundfordringar, värdet av materiella anläggningstillgångar samt diverse avstättningar. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Det finns inga uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

**Not 3 Nettoomsättning** **2024** **2023***Nettoomsättning uppdelad på geografisk marknad*

Sverige	127 656 375	181 016 405
	127 656 375	181 016 405

*Nettoomsättning uppdelad på intäktslag*

Entreprenadavtal	125 069 487	171 947 605
Serviceavtal	2 586 888	9 068 800
	127 656 375	181 016 405

**Not 4 Inköp och försäljning inom koncernen** **2024** **2023**

Försäljning till koncernföretag	303 188	313 732
Inköp från koncernföretag	8 045 266	15 968 145

**Not 5 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare** **2024** **2023**

Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	1 552 125	1 197 829
--	-----------	-----------

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år	1 681 869	1 567 132
Mellan 2 till 5 år	2 023 874	2 892 907
Senare än 5 år	0	0
	3 705 743	4 460 039

**Not 6 Ersättning till revisorer** **2024** **2023***Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB*

Revisionsuppdrag	324 956	250 000
	324 956	250 000

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

**Not 7 Personal****2024****2023****Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	31	32
varav kvinnor	2	2
varav män	29	30

**Löner, ersättningar m.m.**

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:		
Löner och ersättningar	1 552 320	1 297 961
Pensionskostnader	62 509	62 634
	<hr/> 1 614 829	<hr/> 1 360 595
Övriga anställda:		
Löner och ersättningar	13 667 185	12 610 780
Pensionskostnader	707 768	602 497
	<hr/> 14 374 953	<hr/> 13 213 277
Sociala kostnader	5 027 360	4 268 812
	<hr/> 21 017 142	<hr/> 18 842 684

**Könsfördelning i styrelse och företagsledning**

Antal styrelseledamöter	3	4
varav kvinnor	0	0
varav män	3	4

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter****2024****2023**

Övriga räntekostnader	335 337	72 423
	<hr/> 335 337	<hr/> 72 423

<b>Not 9 Skatt på årets resultat</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Aktuell skatt	-1 100 775	-587 699
Summa redovisad skatt	-1 100 775	-587 699
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
Resultat före skatt	2 379 151	2 598 557
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-490 105	-535 303
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-557 807	-33 038
Ej skattepliktiga intäkter	-5 723	17 657
Schablonintäkt periodiseringsfond	-41 154	-32 071
Tillägg på återförd periodiseringsfond	-8 504	-4 944
Skatt hänförlig till tidigare år	2 518	0
Summa redovisad skatt	-1 100 775	-587 699
<b>Not 10 Inventarier, verktyg och installationer</b>		
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	2 138 562	2 292 149
Inköp	71 412	161 349
Försäljningar/utrangeringar	0	-314 936
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 209 974	2 138 562
Ingående avskrivningar	-1 633 800	-1 462 951
Försäljningar/utrangeringar	0	237 803
Årets avskrivningar	-251 339	-408 652
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 885 139	-1 633 800
Utgående redovisat värde	324 835	504 762
<b>Not 11 Varulager</b>		
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Råvaror och förnödenheter</b>		
Bokfört värde	3 717 614	3 466 491
<b>Not 12 Upparbetade men ej fakturerade intäkter</b>		
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upparbetade intäkter	67 085 669	82 262 274
Fakturerade belopp	-63 432 080	-76 861 491
	3 653 589	5 400 783
<b>Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>		
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Förutbetalda försäkringspremier	97 046	88 131
Upplupna intäkter	1 637 595	1 285 741
Förutbetalda leasingkostnader	104 143	126 976
Övriga förutbetalda kostnader	27 834	0
	1 866 618	1 500 848

**Not 14 Upplysningar om aktiekapital**

	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
Antal/värde vid årets ingång	1 053	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 053	100,00

**Not 15 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond 2018	0	688 000
Periodiseringsfond 2019	737 000	737 000
Periodiseringsfond 2021	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond 2022	5 200 000	5 200 000
Överavskrivningar	106 362	299 498
	<u>7 043 362</u>	<u>7 924 498</u>

**Not 16 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Övriga skulder - betalas inom 2 till 5 år	3 570 531	0
	<u>3 570 531</u>	<u>0</u>

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upplupna löner	101 531	172 141
Upplupna semesterlöner	1 738 523	1 437 485
Upplupna sociala avgifter	578 145	505 744
Upplupna räntekostnader	339 200	74 386
Övriga upplupna kostnader	395 688	314 269
	<u>3 153 087</u>	<u>2 504 025</u>

**Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Avskrivningar	251 339	408 652
	<u>251 339</u>	<u>408 652</u>

**Not 19 Likvida medel**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Kassa och bank	14 683 029	17 639 108
	<u>14 683 029</u>	<u>17 639 108</u>

**Not 20 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckningar för företagets egen räkning	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>

**Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Ny VD har tillsatts i maj 2025.

## Not 22 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Soltech Energy Sweden AB (publ), org.nr. 556709-9436, säte Stockholm

## Not 23 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Jönköping,

den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Tobias Udén  
Ordförande

Jimmy Adlerberth  
Verkställande direktör

Oscar Nelson  
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Daniel J. Lützen  
Auktoriserad revisor  
Huvudansvarig revisor

Evelina Johansson  
Auktoriserad revisor



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

28.05.2025 15:25

**SENT BY OWNER:**

Katarina Andersson • 23.05.2025 08:32

**DOCUMENT ID:**

Hkx\_UcaWel

**ENVELOPE ID:**

HyduUqp-gg-Hkx\_UcaWel

**DOCUMENT NAME:**

ÅR 2024 556445-0467 för sign.pdf

14 pages

**SHA-512:**

22251941ce731b0f416182ac95c3f09531f9d40fdc213c8  
f704e9a5f712ec1990e583a82f0e96abb1be5f707dc85ed  
9670a4c12bdeebeffa02e260f9a77f3b8

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
<b>1. TOBIAS UDÉN</b> tobias.uden@soltechenergy.com	✍️ Signed Authenticated	23.05.2025 13:26 23.05.2025 13:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/05/09) IP: 92.244.18.222
<b>2. JIMMY ADLERBERTH</b> jimmy@takrekond.se	✍️ Signed Authenticated	26.05.2025 13:22 26.05.2025 10:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/05/16) IP: 95.194.138.176
<b>3. OSCAR CHRISTOFER NELSON</b> oscar.nelson@soltechenergy.com	✍️ Signed Authenticated	28.05.2025 08:50 26.05.2025 07:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/01/07) IP: 92.244.18.222
<b>4. DANIEL JANSON LÜTZEN</b> daniel.j.lutzen@pwc.com	✍️ Signed Authenticated	28.05.2025 15:24 28.05.2025 15:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/01/17) IP: 84.17.219.58
<b>5. EVELINA JOHANSSON</b> evelina.johansson@pwc.com	✍️ Signed Authenticated	28.05.2025 15:25 28.05.2025 14:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1994/06/30) IP: 84.17.219.58

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## 📎 Attachments

No attachments related to this document

## ⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed
